1
RSR 80
Inkrementaler Drehgeber
• Schockfest bis 200 g
• Doppelgeber mit unterschiedlichen Impulszahlen
• Bis 9.000 Impulse/Umdrehung
• Impulsfrequenz bis zu 4 MHz
• Erweiterter Temperaturbereich bis + 110° C

Maßzeichnung RSR 80
6mm Welle, Servoflansch
Bestellangaben
Standard-Impulszahlen:
10 - 50 - 100 - 125 - 150 - 180 - 200 - 250 - 256 - 300 - 314 - 360 - 400 - 500 - 512 - 600 - 625 - 720 - 750 - 800
- 900 - 1000 - 1024 - 1200 - 1250 - 1375 - 1500 - 1800 - 2000 - 2048 - 2500 - 3600 - 4096 - 5000 - 6000 - 9000
Andere Impulszahlen auf Anfrage.
Gebertyp Impulse/U Kanäle Spannung Treiber Flansch Abgang Option
RSR 80  Impulszahlen
Geber 1
5 = 5 VDC S = TTL
W1 = 10 mm
Welle
Klemmflansch
KG = 2 X Kabel
axial
T = temperaturfest
bis + 110° C
RSR 80 Impulszahlen
Geber 2
Y = 6kanalig 3 = 10 - 30 VDC G = Gegentakt
V6 = 6 mm Welle
Servoflansch
KS = 2 X Kabel
radial
D = Doppelgeber
RSR 80 Siehe Standard-
Impulszahlen
Z = 12kanalig
V1 = 10 mm
Welle
Servoflansch
SG = 2 X 12pol.
Stecker axial
RSR 80 SS = 2 X 12pol.
Stecker radial
RSR 80 _________ _______ _______ _______ _______ _______ _______